

MSC CRUISES: הפלגות נופש משפחתיות במגוון יעדים

Posted on 12 בספטמבר 2024 by דפנה וייס



איל אטיאס, מנכ"ל MSC Cruises ישראל: "הפלגות קרוז הן פתרון מצוין עבור משפחות עם ילדים, ומהוות שילוב מושלם של הרפתקאות, בידור ונוחות במקום אחד"

Categories: [חדשות](#), [ראשי](#)

Tag: [MSC Cruises](#)

בשנים האחרונות טרנד הקרוזים הבינלאומי נמצא בתנופה. הפלגות הנופש מושכות קהלים חדשים בזכות אוניות הפאר החדשניות של חברות השייט. נתוני דו"ח **CLIA - CRUISE LINES INTERNATIONAL ASSOCIATION** מצביעים כי בשנת 2023 הפליגו ברחבי העולם 31.7 מיליון נוסעים, כאשר 33% מהם בני דור ה-Z ו-78% מהצעירים שהפליגו דיווחו כי הם מתכננים להפליג שנית. נתון מעניין נוסף שעולה מהדוח הוא כי 28% מכלל המפליגים מעדיפים להפליג בהרכב משפחתי רב-דורי.

חברות השייט הבינלאומיות משקיעות משאבים רבים כדי להפוך את השייט לחוויה בלתי נשכחת עבור מגוון גילאים ולכל המשפחה. הן מציעות מבחר גדול של אטרקציות, ביניהן פארקי מים ענקיים, הופעות חיות, מועדוני ילדים, ואפילו מכוניות מתנגשות. שיתופי פעולה עם חברות בינלאומיות אהובות כמו LEGO או Chicco הופכים את החופשה לחוויה

אטרקטיבית ומרגשת גם עבור ילדים. בזמן שהילדים נהנים מפעילויות מגוונות, ההורים יכולים להירגע בספא או בבריכה, תוך ידיעה שילדיהם נמצאים בהשגחה וצוברים חוויות. בנוסף, צוותי הבידור של האוניות מציעים פעילויות משותפות לכל המשפחה במגוון סגנונות ייחודיים. מבחינה קולינרית, בכל אונייה ניתן למצוא מגוון מסעדות המאפשרות לכל אחד למצוא את מה שמתאים לו. כל אלו הופכים את חופשת הקרוז לחוויה מושלמת לכל הגילאים.

"חופשות משפחתיות יכולות להיות חוויה מהנה ומגבשת, אך לא תמיד קל למצוא חופשה שתענה על הצרכים והרצונות של כל בני המשפחה. הפלגות קרוז הן פתרון מצוין עבור משפחות עם ילדים, ומהוות שילוב מושלם של הרפתקאות, בידור ונוחות במקום אחד. מהרגע שעולים לאונייה הכל מטופל! מאינספור פעילויות לכל הגילאים, שלוש ארוחות ביום ועד אפשרות לכביסה ורופא במקרה הצורך. האוניות שלנו מספקות סביבה בטוחה ומרתקת שבה ילדים יכולים ליהנות, בזמן שההורים יכולים להירגע ולהתפנק מזמן איכות יחד. כל אונייה אטרקציות ייחודיות, מגוון אפשרויות בידור ומסעדות שמבטיחות שכל אחד מבני המשפחה ימצא את מה שהוא אוהב על מנת ליהנות מחופשה מוצלחת ומרגשת", מסביר איל אטיאס, מנכ"ל MSC Cruises ישראל.

פארקי מים ענקיים

מתוך הבנה שמשפחות הפכו לאחד מקהלי היעד המובילים עבור חברות השייט, בשנים האחרונות הן משקיעות רבות בפיתוח פארקי מים מפוארים על סיפון האוניות המציעים חוויה מרגשת לילדים, בני נוער וגם מבוגרים חובבי פארקי מים. פארקים אלו הופכים את ההפלגה לחוויה בלתי נשכחת, עם מגוון רחב של מגלשות מים, בריכות, ואטרקציות לכל המשפחה. MSC Cruises מציעה מגוון רחב של פארקי מים, החל ממגלשות מים שקופות המגיעות לאורך של 160 מטר וגלישת אומגה, ועד מגלשת סקייטבורד עצומה. חובבי האקסטרים ייהנו מחוויית מציאות מדומה מלאת אדרנלין באמצעות משקפי VR בזמן הגלישה בפארק המים "Aurora Borealis" על סיפון אוניית הדגל החדשה MSC World Europa. בנוסף, בכל פארק מים האורחים ימצאו אזור ייעודי לפעוטות בעיצוב ייחודי, הכולל מגלשות מים צבעוניות ובריכת התזה.

מועדוני ילדים

סיבה נוספת שמשפחות עם ילדים מכל הגילאים ייהנו מהפלגה הם מועדוני הילדים האטרקטיביים המוצעים על ידי חברות השייט השונות. מועדונים אלו מציעים מגוון רחב של פעילויות והפעלות מותאמות לכל גיל, תוך הקפדה על בטיחות וביטחון הילדים. חברות השייט משקיעות משאבים רבים בפיתוח ובתחזוקת מועדוני הילדים. צוותים מקצועיים ומיומנים של מדריכים ודמויות אהובות אחראים על הילדים ודואגים לצרכיהם, לבד ולהפעיל אותם לאורך כל ההפלגה.

ב-MSD Cruises הכריזו השנה על הרחבת מועדוני הילדים עם מגוון הצעות חדשות: שעות פעילות מורחבות ב-5 מועדוני הילדים לגילאים שונים החל מתינוקות ועד לבני נוער. תוכניות ומשחקים משפחתיים, שיתופי פעולה עם חברות בינלאומיות כמו מותגי LEGO® ו-Chicco, מגוון משחקים, הפעלות אומנותיות, משחקי וידאו, אתגרים, תחרויות, הופעות ופעילויות מגבשות לכל המשפחה.

סיורי חוף שמתאימים למשפחות עם ילדים

סיורי החוף אהובים מאוד בקרב אורחי האוניות ששמחים לגלות יעדים חדשים. ב-MSD Cruises מציעים מגוון סיורי חוף מאורגנים המותאמים לכל גיל. בליווי מדריכים מקומיים מקצועיים, תוכלו לצאת לסיורי חוף ולגלות בכל יעד תרבות חדשה, היסטוריה מרתקת, טבע פראי ועוד.

הופעות חיות מידי ערב

תחום נוסף שחשוב מאוד למשפחות שיוצאות לנופש הוא תחום הבידור. בהפלגות באוניות MSD Cruises ניתן למצוא מגוון רחב של הופעות מרהיבות ותוכניות בידור ופנאי איכותיות, כך שכבר לא תצטרכו לנסוע עד ניו-יורק כדי לחוות את הקסם של ברודווי. אורחי האוניות נהנים מהופעות מוזיקה חיות בכל ערב, מופעי תיאטרון מרהיבים, מופעי סטנד-אפ, אקרובטיקה ומופעי ריקוד סוחפים. בכל אונייה צוות בידור מקצועי ומיומן, יחד עם שורה של אמנים בינלאומיים שמופיעים באופן קבוע על האונייה. כל הפלגה כוללת תוכנית בידור עשירה ומגוונת לכל המשפחה ללא תוספת תשלום.

אטרקציות מגוונות

האוניות השונות ובייחוד החדשות, מציעות מגוון אטרקציות מלאות אדרנלין שיספקו לילדים ולנוער חוויה בלתי נשכחת במהלך ההפלגה. דוגמה בולטת היא ה-Cliffhanger, מתקן הנדנדות הראשון מסוגו באוקיינוס, המוצע באוניית הדגל החדשה בצי, ה-MS World America. האמיצים יוכלו ליהנות מנסיעה מרגשת בארבעת המושבים של ה-Cliffhanger, כאשר זרועות המתקן הממונעות ירימו אותם אל עמדת ההתחלה ומשם למעלה, מעבר לגבולות האונייה. לאחר מכן, הנוסעים ינועו קדימה ואחורה בגובה של 50 מטר מעל קו המים, חוויה אקסטרימית וייחודית. אוניית הפאר MSC Seaview מציעה לאורחיה אומגה, מגרשי ספורט, פארק חבלים, מסלול באולינג ואפילו סימולטור פורמולה 1.

אוכל מותאם לילדים ולכל המשפחה

בכל האוניות של MSC Cruises מציעים מגוון קולינרי רחב שמתאים לכל המשפחה. במטבחי האוניות נעשות התאמות מיוחדות למנות הילדים וכך הם יכולים ליהנות מאוכל איכותי מהמטבח הים תיכוני והבינלאומי וממנות פופולריות שכל ילד אוהב. תפריטי הילדים במסעדות הראשיות כוללות מנות נפלאות שנבחרו על ידי תזונאים מבית Osservatorio Chicco המוכנות לפי סטנדרטים גבוהים ומוקפדים. התפריטים כוללים אפשרויות מגוונות שמתאימות גם לפעוטות מגיל 6 עד 12 חודשים ☑ מנות קלילות, טעימות ואותנטיות.

בנוסף, בכל מסעדות הבופה באונייה ישנה פינת מזון ילדים או אזור ייעודי לילדים. כמו כן, מנות ילדים זמינות גם במסעדות À la carte ובמסעדות הנושא המיוחדות על האוניות.

פעילות לילדים אחרי ארוחת הערב

אחרי ארוחת ערב טעימה, מזינה ובריאה, צוותי הבידור יוכלו ללוות את הילדים למועדוני הילדים על מנת שיהנו מהפעלות מקוריות כך שהמבוגרים יוכלו להיות חופשיים וליהנות מארוחת הערב שלהם ללא הילדים במידה וירצו. ברוכים המצטרפים לקבוצת הפייסבוק "[קרוז חלום של הפלגה](#)" ☑ הייחודית בעולם הקרוזים. למעלה מ-15,000 חברים

.There are no comments yet